
Kadencja 2010-2014

Kadencja 2010-2014

 XML  
UCHWAŁA Nr XXXIV/160/14

UCHWAŁA Nr XXXIV/160/14
Rady Gminy Tyrawa Wołoska

z dnia 28 marca 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Tyrawa Wołoska na 2014 r.
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594
z poźn.zm.), art. 212  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz.U. z 2013 r.  poz. 885), pismo
Ministerstwa Finansów z dnia 14.02.2013 r Nr ST3/4820/2/2013/RD-5859 w sprawie ustalenia rocznej kwoty
subwencji ogólnej dla gminy Tyrawa Wołoska na 2013 rok, umowa o dofinansowanie projektu: „Modernizacja 2
oddziałów przedszkolnych w Gminie Tyrawa Wołoska” w ramach POKL Nr umowy:
UDA-POKL.09.01.01-18-036/13-00 zwiększenie dochodów majątkowych w związku ze sprzedażą działek, zmiany w
dotacjach na podstawie otrzymanych , pismo Komendy Powiatowej PSP wsparcie finansowe na zakup samochodu
oraz dokonanie zmian w budżecie
 
Rada Gminy Tyrawa Wołoska

uchwala co następuje:
 

§ 1
 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę                 294.289,38 zł
 

 
Dział

 
Rozdz

 
§

 
Treść

 
Kwota w zł.

700    
 
GOSPODARKA MIESZKANIOWA

120.000,00

 70005  
0770

 
 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami
 
Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

120.000,00
 
 
120.000,00

801    
 
OŚWIATA I WYCHOWANIE

174.289,38

 80101  
2007

 
 
Szkoły Podstawowe
 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich

60,16
 
 
 
 
 
60,16

http://archiwum.bip.tyrawa.pl/?c=mdUchwaly-cmPokazTresc-338-1041&amp;printXML=true


Kadencja 2010-2014

Kadencja 2010-2014

 80103  
2007
 
 
 
 
 
2009
 
 
 
 
 
6207
 
 
 
6209

 
 
Oddziały przedszkolne w Sz.P.
 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich

174.172,52
 
 
64.379,00
 
 
 
11.361,00
 
 
 
 
 
83.667,65
 
 
 
14.764,87

 80110  
2007

 
 
Gimnazja
 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich

56,70
 
 
 
 
 
56,70

               
RAZEM

 
294.289,38

 
2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę               101.057,00 zł
 
 
Dział

 
Rozdz

 
§

 
Treść

 
Kwota w zł.

756   DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, 
OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

 
 
 
 
40.000,00

 75615  
 
 
 
0310

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych
Podatek od nieruchomości

 
 
 
40.000,00
40.000,00

758    
 
RÓŻNE ROZLICZENIA 

50.414,00

 75801  
2920

 
 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jst
 
Subwencje ogólne z budżetu państwa

50.414,00
50.414,00

801    
 
OŚWIATA I WYCHOWANIE

10.643,00



Kadencja 2010-2014

Kadencja 2010-2014

 80103  
2030

 
 
Oddziały przedszkolne w Sz.P.
 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin

10.133,00
 
10.133,00

 80106  
2030

 
 
Inne formy wychowania przedszkolnego
 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin

510,00
 
510,00

               
RAZEM

 
101.057,00

 
3. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę                 380.048,86 zł
 
 
Dział

 
Rozdz

 
§

 
Treść

 
Kwota w zł.

700    
 
GOSPODARKA MIESZKANIOWA

16.000,00

 70005  
4300

 
 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami
 
Zakup usług pozostałych

16.000,00
16.000,00

754    
 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 
 
 
 
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

 
20.000,00

 75411  
6170

 
 
Komendy powiatowe PSP
 
Wpłaty jednostek na PFC na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
(do zakupu pojazdu bojowego)

20.000,00
 
20.000,00

801    
 
OŚWIATA I WYCHOWANIE

310.674,16

 80101  
4010
4170
4307
4309
4440

 
 
Szkoły Podstawowe
 
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup usług pozostałych
Zakup usług pozostałych
Odpis na ZFŚS

69.568,40
55.514,00
1.200,00
60,16
2.794,24
10.000,00



Kadencja 2010-2014

Kadencja 2010-2014

 80103  
4010
4217
4219
4247
 
4249
 
4307
4309
4440
6057
6059
6067
 
6069

 
 
Oddziały przedszkolne w Sz.P.
 
Wynagrodzenia osobowe pracowników (śr.własne)
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
i książek
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych
i książek
Zakup usług pozostałych
Zakup usług pozostałych
Odpis na ZFŚS
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

186.105,52
10.933,00
24.169,75
4.265,25
 
32.968,10
 
5.817,90
7.241,15
1.277,85
1.000,00
46.311,93
8.172,69
 
37.355,72
 
6.592,18

 80106  
2540

 
 
Inne formy wychowania przedszkolnego 
 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
oświatowej (śr, własne)

510,00
 
510,00

 80110  
4010
4307
4309
4440

 
 
Gimnazja 
 
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Zakup usług pozostałych
Zakup usług pozostałych
Odpis na ZFŚS

15.490,24
4.800,00
56,70
2.633,54
8.000,00

 80113  
4210
4300

 
 
Dowożenie uczniów do szkół
 
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

33.000,00
3.000,00
30.000,00

 80114  
4440

 
 
ZOE-AS
 
Odpis na ZFŚS

1.000,00
1.000,00

 80195  
4440

 
 
Pozostała działalność
 
Odpis na ZFŚS

5.000,00
5.000,00

852    
 
POMOC SPOŁECZNA

22.374.70

 85202  
4330

 
 
Domy pomocy społecznej
 
Zakup usług przez jst od innych jst

22.374,70
22.374,70



Kadencja 2010-2014

Kadencja 2010-2014

900    
 
GOSPODARKA KOMUNALNA 
 
 
 
I OCHRONA ŚRODOWISKA

 
1.000,00

 90019  
 
 
4300

 
 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska
 
Zakup usług pozostałych (opłata do WFOŚ)

 
 
1.000,00
1.000,00

921    
 
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

 
10.000,00

 92109  
2480

 
 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

10.000,00
 
10.000,00

               
RAZEM

 
380.048,86

 4. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę                 71.057,00 zł
 
 
Dział

 
Rozdz

 
§

 
Treść

 
Kwota w zł.

754    
 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 
 
 
 
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

 
10.000,00

 75412  
4210
4280
4300

Ochotnicze straży pożarne
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych

10.000,00
4.000,00
3.500,00
2.500,00

801    
 
OŚWIATA I WYCHOWANIE

61.057,00

 80101  
4010

 
 
Szkoły Podstawowe
 
Wynagrodzenia osobowe pracowników

50.414,00
50.414,00

 80103  
4010

 
 
Oddziały przedszkolne w Sz.P.
 
Wynagrodzenia osobowe pracowników (dotacja)

10.133,00
10.133,00

 80106  
2540

 
 
Inne formy wychowania przedszkolnego 
 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
oświatowej (dotacja)

510,00
 
510,00

               
RAZEM

 
71.057,00



Kadencja 2010-2014

Kadencja 2010-2014

 
§ 2
 

1. Zwiększa się deficyt budżetu gminy o kwotę                            115.759,48 zł
 
2. Źródłem  sfinansowania zwiększonego deficytu budżetu
    w kwocie                                                                                       115.759,48 zł
    ustala się:
    a) wolne środki na rachunku bankowym w kwocie                     115.759,48 zł
 
3. Zwiększa się przychody z tytułu wolnych
    środków, o których mowa w art. 217 ust. 2
    pkt 6 ustawy§ 950 o kwotę                                                         100.000,00 zł
 
4. Zmniejsza się przychody z tytułu zaciągnięcia
    kredytu długoterminowego w § 952 o kwotę                            100.000,00 zł
 
5. Ustala się przychody budżetu gminy o kwotę                          465.759,48 zł
    w tym:
a)     wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2
pkt 6 ustawy  § 950                                                                  215.759,48 zł
b)    długoterminowy kredyt bankowy § 952                                  250.000,00 zł
 
6. Ustala się rozchody budżetu gminy w kwocie                          130.000,00 zł
    w tym:
    a) spłatę rat kredytów i pożyczek § 992 w kwocie                       130.000,00 zł

§ 3   
Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych w
kwocie                                        450.000,00 zł
w tym:
1. na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego
   deficytu budżetu gminy w kwocie                                                  200.000,00 zł
2. na finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie           120.000,00 zł
3. na spłatę rat kredytów i pożyczek w kwocie                                 130.000,00 zł 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5 
1.     Nadzór nad jej wykonaniem zleca się Komisji Finansów i Rozwoju
Gospodarczego oraz Komisji Rewizyjnej. 

§ 6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy
Janusz Burak

powrót
Podmiot publikujący Tyrawa Wołoska

Wytworzył 2014-04-28
Publikujący Michał Kocunik - Informatyk 2014-04-23 07:52

http://archiwum.bip.tyrawa.pl/?c=mdUchwaly-cmPokaz-338

